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Specificaties Noxion Xitanium 15W/350mA 42V 1-10V 230V for Downlight Slim

12W

Bekijk product

Characteristics

Type assesoires
VSA voor lamptype

Maximale Wattage Lamp

Algemene informatie

Artikelnummer
EAN
EOCFR

Merk
Fabrikantnaam

Aanbevolen aantal
Garantie

Levensduur (uur)

Technische Informatie

Technologie

Output Voltage (V)

Afmetingen

Lengte (mm)

LED Driver
PL-C

14.7

238534
8719157014687
014687
Noxion

Noxion Xitanium 15W/350mA 42V 1-10V 230V for Downlight Slim V2.0
12W

100
6 jaar

0

Accessory

30-42

115


https://sp2-8503-dl.wip.discountlight.com/noxion-xitanium-15w-350ma-42v-1-10v-230v-for-downlight-slim-12w-8719157014687

Breedte (mm) 45

Hoogte (mm) 29

Sensor Informatie

Sensortype Geen sensor
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